
 

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS 
Praça João Batista Cordeiro, s/n – Centro – Campos Belos – Goiás. 

Fone: 62 3451-1403      -      gabinete@camposbelos.go.gov.br  

 

 

DECRETO Nº 128/2018                                                     DE, 08 DE AGOSTO DE 2018. 

 

“ALTERA MEMBRO PARA COMPOR 

O COMITÊ DE INVESTIMENTO DO 

PREVCAMPOS”. 

O Prefeito Municipal de Campos Belos de Goiás, o Senhor Carlos Eduardo Pereira 

Terra, no uso de suas atribuições legais e administrativas, e de acordo com a Lei Municipal 

nº 1.049/2010. 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica substituído o Presidente do Comitê de Investimento nas 

conformidades do que determina a Lei nº 1198/2014, para um mandato de dois anos a partir 

da data de publicação deste decreto. 
 

Art. 2º - O Comitê de Investimento ficará composto pelos membros relacionados 

abaixo, com suas respectivas representações e funções. 

 

Rone Cézar Ferreira Marques 
 

Neura Márcia da Costa Xavier               
 

Aurione Carvalho da Silva                      
 

Silvio Nascimento Dias Junior 
 

Maria de Fatima Lima Paiva 

Responsável técnico pela gestão de 

Recursos; 

Gestora do PREVCAMPOS;  

Membro da Diretoria do PREVCAMPOS; 

Presidente do Conselho de Previdência; 

Representante dos Segurados com 

Formação em Contabilidade;

 

Parágrafo Único – Os membros do Conselho, ora nomeados, nada perceberão 

pelo desempenho do mandato. 
 

Art. 3º - A Presidência deste Comitê de Investimento será exercida pelo Sr. 

Aurione Carvalho da Silva, e a Secretária será a Sra. Maria de Fatima de Lima Paiva. 
 

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos de Goiás, aos 08 dias do mês de 

agosto de 2018. 

 

Carlos Eduardo Pereira Terra 

Prefeito Municipal 


